# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال ششم
شماره ۶۸ - آبان ۱۳۸۴ - نوامبر ۲۰۰۵

## گزارش سیاسی هیات مرکزی حزب کار ایران (توفان) به سومین کنگره حزب (پایان) جنبش کمونیستی، مواضع و وظیفه آن در ایران

کمونیستها و اپوزیسیون ضد انقلابی

حزب ما در گذشته چهره اپوزیسیون امپریالیستی و ضد انقلابی را همواره نشان داده بود.